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Ecole Nationale de Commerce et de Gestion - Kénitra
Ministere de I’Enseignement Supérieur,

de la Recherche Scientifique et de I’Innovation

Concours National d'Acces aux Ecoles de Management

Liste des admis affectés a I'ENCG de FES
Par ordre mérite
L'inscription dans I'établissement d'affectation aura lieu du lundi 04 au mercredi 06 juillet 2022

CNIE CODE MASSAR PRENOM NOM

CD474991  N137352722 IDRISS BOUNOR

CD474650 N147028826 YASMINE AMGHAR
CD696243  N148031948 MARWA BENAZZOUZ
CD515464  N132347334 IKRAM MRABET

CD615396  N132024548 AHLAM TAGHZOUTI
CD644540  N132363143 OMAR BENZAKOUR
CB334853 N138360225 FATIMA ZOHRA BOUKILI
CD705923  N132126267 AYOUB TOUALI

D865840 M139367879 YOUSSEF EL AMRANI
CN47489 N135093685 ABDELLAH BOUAZZA
CN47490 N139031029 MOHAMED TAHA EL HASNAOUY
SB14236 H134108294 WISSAL EL HELOUI

ZT307988 $134161640 ZINEB BEN FARES

2656999 $139165324 OUMAIMA GAOUTE

DI1849 M130416650 HOUDA EL BARNICHI
CD697387  N131310975 IMANE BA KKALI

2652958 S$130396077 HIND ABDOUNI

D588812 M140075953 OMAR JEBBAR

D899481 M130038971 AYOUB BOUAYED

D587735 M135348961 ZIDANE GRIGUER

BE928875 R135761009 HIBA ISMAILI ALAOUI
GK156766  E146192784 AYA HRAICH

CD706300  N130320512 CHAIMAE FARIH

D891217 M137175518 KHAWLA SQUALLI HOUSSAINI
D929939 M136438400 MARWA EL MACHICHI ALAMI
DJ48086 M137249948 HAMZA MADAN
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LC340998
D866410
2654026
DN30231
CD728214
DI1275
DN43898
AD325264
2661970
L650215
Cb338358
CB335958
BH639010
K587829
SH210360
BK723385
GI12951
MA152581
BK702023
PA179487
DI1850
CD474106
AJ428
AE302754
DI893
BB212257
AD283505
BW31178
CD905709
AE203410
UB105422
CD612178
2G149677
V369969
AS15242
CD915896
AE306167
AE294089
DA101952
CD905131

P138446887
M135374921
S$130205665
M130504423
N146065949
M138304620
M133306111
J110033950
$138173530
P130055938
N135319772
N142012339
R145056875
P130527122
B139072606
R140110513
E137239139
K136512286
R139411026
D137587994
M134416654
N141032215
J133131389
J135131706
M130216758
R130398607
J110005106
R130093745
N140018363
1139272469
M134170078
N138343004
5131173494
M132338083
J130022009
N149006969
1149043658
1133272423
M130116448
N133339271

WIAME HARRAS

FATIMA-ZAHRAE BENYACHOU

MAROUA ZOUHRI
YOUSRA EL AKRICH
FATIMA ZAHRAE BAJAAR
MOUAD MEYAZI

IMANE ESSAID

ISMAIL HAFIDI

IMANE LAMKADMI
SALMA BENAJAH

IMANE EZOUINE
MOUNIR EL YAMANI
AYA BENALLAL
YOUSSRA EL JAWHARI
WISSALE TEJIAR

MALAK NASSIB

SALMA ECHARFAOUI
HAJAR DAHIOUI
MOHAMED AMINE LATIRIS
ABDELKEBIR EL ABRIA
MANAL EL BARNICHI
MARWA MOUMENI
ASSIA BENAMAR

MARIA KOUTAR
MAHMOUD LOUDIY
HOUDA KHIRATE

HIBA ALLAH AOUISSE
NOUHAILA ABOUKARAM
AYMANE ALLAJ

HIBA BRIBRI
FATIMA-EZZAHRAE ANTARI
HAMZA BOUKACHA
BASMA BENSBAA
MARYEM ATTAHAR
MARWANE ELFAIHAKI
HATIM EL FIDH

IHSSANE MEKKAOUI
MARIAME LAHLIMI
MADIHA TICHOUT

AYA HASNAOUY
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CN40966
AE307947
BK710060
7G158898
128455
CD747478
DI963
D866116
BE924540
SB23175
CD728389
D588609
D595381
CN46938

N135092463
J133335301
R120029986
S$138173515
C139119150
N132290261
M137345880
M130106220
R131594153
H130110965
N144065365
M131177683
M135437175
H110044173

OTHMANE ET-TALBY
ZINEB CHERRABI

AYOUB BELKOUCH

SANA AQIL

SAID HAMOU

MOUAD LEMLIH

SALMA OUAHDOU
KAOUTAR GAMAS
MOHAMMED-WALID CHIHEB
IBTIHAL BOUKASRI
MERYEM FILALI MARZOUKI
HOUDA HAMRI

ANASS LAACHACHI

SALMA ELHOUM

3/3



